
UCHWAŁA  Nr  
194/XXXIV/2005                        
            

RADY  GMINY  PODEGRODZIE  z dnia  14 listopada 2005r.
 

   w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2005r.
 

                     Na podstawie  art.18, ust.2  pkt 4  ustawy z  dnia  8 marca  1990r. o  
samorządzie    
gminnym  /tekst jednolity  Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r./    art. 124 ustawy  z dnia  
26 listopada 1998r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 15  poz. 148  z  2003r.z późn.zm./

                                     Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:              
                                                                                                             
                                                                   § 1

W budżecie gminy na 2005r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.    Zwiększa  się plan dochodów  budżetu gminy o kwotę                            243.189,00zł

       z tytułu:

a)      otrzymanej dotacji celowej z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych rekompensującej utracone dochody w podatku od nieruchomości w 
kwocie 15.601,00zł

b)      zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 139.000,00zł 

c)      otrzymanej dotacji celowej z Ministerstwa Kultury w wysokości 10.375,00zł

d)       zwiększenia planu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu o kwotę 
16.300,00 zł

e)      zwiększenia planu dochodów własnych  o kwotę  61.913,00zł              

Zmiany planu  dochodów budżetu gminy  zawiera załącznik Nr 1   

2.    Zwiększa  się plan  wydatków budżetu o kwotę                                        243.189,00zł

       z przeznaczeniem na:

a)      dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Podegrodziu w wysokości 10.375,00zł

b)      dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury w Podegrodziu w wysokości  2.000,00zł

c)      realizację programu „Bezpieczny Wał” w wysokości  4.000,00zł

d)      modernizację budynku Urzędu Gminy – częściową  wymianę stolarki okiennej w wysokości 
12.000,00zł,

e)      przeciwdziałanie alkoholizmowi w wysokości 16.300,00zł

f)        remonty oraz bieżące wydatki placówek oświatowych w wysokości  103.463,00zł

g)      oświetlenie ulic w wysokości 35.051,00zł



h)      bieżące wydatki gminnej hali sportowej w Brzeznej w wysokości 10.000,00zł

i)        wyposażenie oddanych do użytku sal lekcyjnych w placówkach oświatowych na kwotę 
50.000,00zł

Zmiany planu wydatków zawiera załącznik nr 2

Zmiany planu wydatków majątkowych wynikające z niniejszej uchwały zawiera załącznik 
Nr 3

Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy na 2005r wynosi:
Prognozowane dochody budżetu gminy                                                        19.405.728,00zł
w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

            z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

            gminie ustawami                                                                                      2.687.104,00zł

Przychody budżetu gminy                                                                                      70.297,65zł
Rozchody budżetu gminy                                                                                  1.338.000,00zł

Wydatki budżetu 
gminy                                                                      
            18.138.025,65zł
w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

            oraz innych zadań zleconych gminie ustawami                                       2.687.104,00zł

 

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi  Gminy.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.                                                                                        

                                                                             

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                        Paweł Samek     

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



                                                            Załącznik nr 1 do uchwały Nr 194/XXXIV/2005

                                                            Rady Gminy Podegrodzie z dnia  14 listopada  2005r.

                                                                                    

                                                        DOCHODY  BUDŻETU  GMINY
                                                                                                w zł

Dz
. 

           Źródło dochodu

Zwiększeni
a 
kwota 

Zmniejszeni
a 
kwota

 

Dochody ogółem
          243.189,00  

01
0 Rolnictwo i 

łowiectwo

7.500,00  

 

- wpływy z 
różnych 
dochodów

7.500,00  

02
0 Leśnictwo

108,00  

 

- dochody z najmu 
i dzierżawy 
składników 
majątkowych j.s.t. 
oraz innych umów 
o podobnym 
charakterze

 

 

108,00

 



40
0 Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę

 

200,00

 

 

- pozostałe odsetki 
200,00  

71
0 Działalność 

usługowa

2.332,00  

 

- grzywny i inne 
kary pieniężne od 
osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych

 

 

2.332,00

 

75
6 Dochody od osób 

prawnych, od 
osób fizycznych i 
od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości 
prawnej 

 

 

43.361,00

 



 

- podatek leśny
- podatek od środków 
transportowych

- wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż
  alkoholu

- dotacje celowe 
otrzymane z 
funduszy
  celowych na 
realizację zadań 
bieżących 

  j.s.t.
- odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu 
   podatków i opłat

1.260,00

3.000,00

 

16.300,00

 

 

15.601,00

 

7.200,00

 

75
8 Różne rozliczenia 

          148.500,00  

 

- część oświatowa 
subwencji ogólnej 
dla
   gmin
- odsetki od środków na rachunkach
   bankowych 

 

139.000,00

 

9.500,00

 

80
1 Oświata i 

14.463,00  



wychowanie
 

- dochody z najmu 
i dzierżawy 
składników
   majątkowych 
j.s.t. oraz innych 
umów o
   podobnym 
charakterze
- wpływy z usług

- wpływy z różnych dochodów

  

              

              3.000,00

            11.223,00

                 240,00

 

92
1 Kultura i 

ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

 

            10.375,00

 

 

- dotacje celowe 
otrzymane na 
zadania 
  bieżące 
realizowane na 
podstawie 
  porozumień z 
organami 

 

 

 

            10.375,00

 



administracji
  rządowej

Dz
. 

           Źródło dochodu

Zwiększenia 
kwota 

Zmniejszenia 
kwota

92
6 Kultura fizyczna 

i sport

            16.350,00  

 

- dochody z najmu 
i dzierżawy 
składników
   majątkowych 
j.s.t. oraz innych 
umów o
   podobnym 
charakterze

- wpływy z 
różnych 
dochodów

              

 

            10.000,00

              6.350,00

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady  
Gminy                                                                                      

                                                                                                          Paweł Samek
                                                                                            

 

                                                               Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  194/XXXIV/2005



                                                               Rady Gminy Podegrodzie z dnia  14 listopada 2005r

 

                                 WYDATKI  BUDŻETU  GMINY                                       w zł 
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                   

Dział           
 

   Rozdz.    
                                                            

 Nazwa                  
      

Zwiększenia 
 

Kwota 

Zmniejszeni
a

Kwota

  

Wydatki ogółem
   243.189,00   

010  

Rolnictwo i 
łowiectwo

       4.000,00

 01008

Melioracje wodne 
- wydatki bieżące

       4.000,00

       4.000,00

750  

Administracja 
publiczna

     12.000,00

 75023

Urzędy gmin
- wydatki majątkowe

     12.000,00

     12.000,00

801  

Oświata i 
wychowanie

  153.463,00

 80101

Szkoły 
podstawowe

  139.240,00

  139.240,00



- wydatki bieżące

 80104

Przedszkola
- wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

    11.000,00

    11.000,00

 

      1.300,00

 80110

Gimnazja
- wydatki bieżące

      3.000,00

      3.000,00

 80114

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 
szkół
- wydatki bieżące

 

         223,00

         223,00

851  

Ochrona zdrowia
     16.300,00

 85154

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi
- wydatki bieżące

     16.300,00

     16.300,00

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

 

    35.051,00



 90015

Oświetlenie ulic
- wydatki bieżące

    35.051,00

    35.051,00

921  

Kultura i sztuka 
oraz ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

 

   12.375,00

 92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby
- wydatki bieżące

w tym: dotacje

     2.000,00

     2.000,00

     2.000,00

Dział           
 

   Rozdz.    
                                                             

Nazwa                    
    

Zwiększenia  

Kwota 

Zmniejszenia

Kwota

 92116

Biblioteki
- wydatki bieżące

w tym: dotacje

   10.375,00

   10.375,00

   10.375,00

926  

Kultura fizyczna i 
sport

    10.000,00

 92601

Obiekty sportowe
    10.000,00



- wydatki bieżące     10.000,00

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                   Paweł Samek    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 194/XXXIV/2005 

                                                           Rady  Gminy Podegrodzie z dnia 14 listopada 2005r.

                           

                                         WYDATKI  MAJĄTKOWE  BUDŻETU  GMINY 
                                                                                                 w zł     

 

Dz. Rozdz.
Nazwa

Zwiększenia

kwota

Zmniejszenia

kwota

  Ogółem      12.000,00  

750  Administracja publiczna      
12.000,00    

    

 75023 Urzędy Gmin      12.000,00       

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                          Paweł Samek


	UCHWAŁA  Nr  194/XXXIV/2005                                    
	                     Na podstawie  art.18, ust.2  pkt 4  ustawy z  dnia  8 marca  1990r. o  samorządzie    
	Zmiany planu wydatków zawiera załącznik nr 2
	Zmiany planu wydatków majątkowych wynikające z niniejszej uchwały zawiera załącznik 
Nr 3
	Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy na 2005r wynosi:

	Wydatki budżetu gminy                                                                                  18.138.025,65zł
	Zwiększenia 
	Zmniejszenia 
	Dochody ogółem
	Rolnictwo i łowiectwo
	- wpływy z różnych dochodów
	Leśnictwo
	- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych j.s.t. oraz innych umów o podobnym charakterze
	Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	- pozostałe odsetki 
	Działalność usługowa
	- grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
	- podatek leśny
	- dotacje celowe otrzymane z funduszy
  celowych na realizację zadań bieżących 
	  j.s.t.
	Różne rozliczenia 
	- część oświatowa subwencji ogólnej dla
   gmin
	Oświata i wychowanie
	- dochody z najmu i dzierżawy składników
   majątkowych j.s.t. oraz innych umów o
   podobnym charakterze
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	- dotacje celowe otrzymane na zadania 
  bieżące realizowane na podstawie 
  porozumień z organami administracji
  rządowej
	Zwiększenia 
	Zmniejszenia 
	Kultura fizyczna i sport
	- dochody z najmu i dzierżawy składników
   majątkowych j.s.t. oraz innych umów o
   podobnym charakterze
	- wpływy z różnych dochodów
	                                                                                                          Paweł Samek

	Dział            
	                                Nazwa                        
	Wydatki ogółem
	Rolnictwo i łowiectwo
	Melioracje wodne 
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Przedszkola
	Gimnazja
	Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
	Ochrona zdrowia
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Oświetlenie ulic
	Kultura i sztuka oraz ochrona dziedzictwa narodowego
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	Dział            
	                                Nazwa                        
	Biblioteki
	Kultura fizyczna i sport
	Obiekty sportowe
	Nazwa


